

**ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ EKSPLOATAVIMO
2016 METŲ IŠLAIDŲ ATASKAITA**

Eil.Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kaina	Darbų kiekis per metus	Įvykdyta
					Suma
1	2	3	4	5	6
1	Išorinė tinklų apžiūra	km	10,60	9,1	96,47
2	Techninė tinklų apžiūra leidžiantis į šulinius	km	39,41	3,30	130,06
3	Techninė išleistuvų apžiūra	vnt.	7,67	52	398,66
4	Šulinių valymas rankiniu būdu	kub. m	54,14	361,00	19546,44
5	Šulinių valymas asenizacine mašina	kub. m	62,22	14	871,08
6	Vandens pašalinimas iš šulinių, tranšėjų, griovių	100 kub. m	264,5	2,10	555,45
7	Vamzdžių iki 300 mm skersmens valymas viela	10 m	29,75	39,08	1162,49
8	Vamzdžių praplovimas laistymo mašina, 300 mm sk.	100 m	163,90	6,86	1124,38
9	Nuosėdų pakrovimas rankiniu būdu	kub. m	94,8	375,08	3559,45
10	Nuosėdų transportavimas savivartėmis mašinomis	val.	17,60	355,40	6254,57
11	Griovių, šlaitų kraštų ir dugno šienavimas	100 kv. m	4,8	892,05	4285,58
12	Ketaus liukas PL-40	1 vnt.	161,03	2	322,06
13	Šulinio remontas užtaisantis įtrūkimus cemento skiediniu	1 vnt.	10,02	8,00	80,20
14	Liuko pastatymas po šulinio remonto	1 vnt.		10	1044,52
15	Gelžbetoninės pralaidos vamzdynų išvalymas nuo sąnašų	kub. m	33,49	23,80	797,09
16	Liuko gelžbetonio angos dangčių uždėjimas	vnt.	44,84	3	134,51
17	Asfalto dangos išardymas ir atstatymas remontuojant lietaus kanalizacijos šulinius	kv. m.	12,91	6,00	77,46
18	100 cm šulinio remontas atstatant viršut. gelžbetonio žiedą	vnt.	238,58	7	1670,03
19	70 cm šulinio remontas atstatant viršut. gelžbetonio žiedą	vnt.	105,55	3,00	316,65
20	Trapų sulūžusių grotelių pakeitimas	vnt.	29,03	13,00	377,34
21	Trafo pastatymas po šulinio remonto	vnt.	57,10	10	571,01
22	Griovių valymas	100 kv. m	649,14	10,50	6815,92
23	Skalda, dolomitas	kub. m	29,38	5,4	158,65
24	Žvyro 0,5 frakcija	kub. m	11,82	3,60	42,55
25	Paviršinių nuotekų mėginių paėmimas ir tyrimas laboratorijoje, žurnalo pildymas	išleid.	17,61	94	1655,74
26	Mokesčio už aplinkos teršimą iš stacionarių taršos šaltinių užpildymas	kartai	112,09	2,00	339,11
27	Vidutinio tankumo krūmų kirtimas	100 kv. m	7,82	3,00	23,45
28	Tarpų tarp pralaidos vamzdžių užtaisymas	m	2,89	2,89	2,89

29	Grunto paskleidimas buldozeriu	val.	4,00	296,25	1185,00
30	Aplinkosauginės dokumentacijos tvarkymas	sut.	1,00	694,21	694,21
	Iš viso				54293,02
	PVM 21 proc.				11401,53
	Iš viso				65694,55
	Sumokėta PVM tarša mokesčio				10498
	Sumokėta atlyg. ir soc. draudimui				13677,65
	Įsigyta pagr.priem.				4727,5
	Įsigyta ūkinio inventoriaus				938
	Kitos išlaidos				3920
	Bendra suma				99455,70